
INFORMAZIONI GENERALI GRAMMI TOLLERANZA PESO PRODOTTO (+) (-)

Peso netto medio  (g) 46 10%

Peso netto medio per confezione (g) 46 10%

SHELF LIFE

Durata del prodotto 12 mesi

INGREDIENTI IN ETICHETTA

Nome Prodotto: 
Descrizione prodotto:
Categoria Prodotto:
Codice Prodotto:

PROVICOL
Capsula 

Integratore
123456789159

INFORMAZIONI GENERALI

SCHEDA TECNICA  PROVICOLSCHEDA TECNICA  PROVICOL

Numero Scheda: 
Approvato da:
Verifica: 
In data:

Prodotto in Europa Stabilimento ID.204721932     Prodotto per  Luxya Global s.r.l.   www.luxyaglobal.com   

19
AUDIT INTERNO
AUDIT INTERNO

01/11/2023 

INGREDIENTI: Plantago polvere (psillio Cuticola), Inulina 90%, Capsula vegetale (Agentedi rivestimento: Idrossi-
propilmetilcellulosa); Stabilizzante; gomma di guar; Antiagglomerante: Biossido di silicio.

WayPro



INFORMAZIONI PRODOTTO

Lo psillio è una forma di fibra solubile essenziale per mantenere la salute dell’apparato digerente. Favorisce la 
regolarità del transito intestinale svolgendo anche un’azine emolliente e lenitiva, favorendo la crescita di batteri e 
stimolando la flora intesinale.

Si consiglia di assumere da 2 a 4 capsule al giorno, al mattino lontano dai pasti, con acqua

MODO D�USO 

Non superare la dose giornaliera consigliata. Tenere fuori dalla portata dei bambini di età inferiore ai 3 anni. Gli 
integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilbrata e di uno stile di vita sano.   

AVVERTENZE
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Lupini e prodotti a base di lupini. -

Molluschi e prodotti a base di molluschi.. -

 

(+)=Presenza (-)=Assenza (=)= può contenere da cross contamination

+/-/=

=

-

Uova e prodotti a base di uova.

Pesce e prodotti a base di pesce.

Arachidi e prodotti a base di arachidi.

Soia e prodotti a base di soia.

Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

Sedano e prodotti a base di sedano.

Senape e prodotti a base di senape.

Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10mg/litro in termini di SO2 totale 
da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle 
istruzioni dei fabbricanti.

ALLERGENE (REG.(UE) N. 1169/2011 DEL PARLAMENTO EUROPEO E DEL CONSIGLIO del 25 ottobre 2011)

Crostacei e prodotti a base di crostacei.

Frutta a guscio, vale a dire: mandorle(Amigdalus communis L.), nocciole (Corylus avellana), noci 
(Juglans regia), noci di acagiù( Anacardium occidentale), noci di pecan [Carya illinoinensis (Wangenh.) 
K. Koch], noci del Brasile ( Bertholletia excels a), pistacchi( Pistacia vera), noci macadamia o noci del 
Queensland ( Macadamiaternifolia), e i loro prodotti.

Cereali contenenti glutine, cioè: grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati e 
prodotti derivati.

ALLERGENI PRESENTI E DA CROSS CONTAMINATION

 

Imballo secondario

Imballo primario Contenitore in materiale PPE

INFORMAZIONI LOGISTICHE

Contenitore in ppe

Scarto prodotto

Scatola di cartone

assimilabile ai rifiuti urbani può essere quindi smaltito nella
raccolta della plastica

MODALITÀ DI SMALTIMENTO RIFIUTI


